
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Deportes
Córdoba

Núm. 4.032/2012

Anuncio de formalización de contrato

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto Municipal de Deportes de Córdoba.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Instala-

ciones.

c) Número de expediente: 01/12C.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante:

www.perfildelcontratante.cordoba.es

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Administrativo Especial.

b) Descripción: Contrato Administrativo Especial para la Ges-

tión de los Servicios Deportivos en la Instalación Deportiva Pisci-

na Marbella (Córdoba).

c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 92610000 Servicios de

Explotación de Instalaciones Deportivas.

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi-

cial de la Provincia, perfil del contratante del IMDECO: www.perfil-

delcontratante.cordoba.es.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 09-04-12.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

Valor estimado del contrato: 118.644,00 € más la cantidad de

21.356,00 € de IVA, lo que hace un total de 140.000,00 € por dos

años.

4. Formalización del contrato:

a) Fecha de requerimiento: 11/05/2012.

b) Fecha de adjudicación: 28/05/2012.

c) Fecha de formalización: 01/06/2012.

d) Contratista: Club Deportivo “Unión Deportiva Sur” (C.I.F. nº

G14306500).

5. Importe de adjudicación y ventajas de la oferta adjudica-

taria:

- 70.000,00 € (IVA incluido) para el año 2012.

- 70.000,00 € (IVA incluido) para el año 2013.

La cantidad del segundo año, se adaptará a la variación que el

Índice de Precios al Consumo resulte, una vez publicado por el

Instituto Nacional de Estadística.

Córdoba, a 11 de junio de 2012.- El Presidente del IMDECO

(Firma electrónica), Fdo. Miguel Reina Santos.

Viernes, 29 de Junio de 2012 Nº 123  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-06-29T09:34:13+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




